CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC

DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU

CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 -  Sở Giao dịch Chứng khoán TPHCM

-  Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2

1. Tên người/tổ chức thực hiện giao dịch: Hoàng Xuân Quốc

2. Số chứng minh thư:                         Ngày cấp:                           Nơi cấp:

3. Điện thoại liên hệ:                                    Fax:

4. Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết, đăng ký giao dịch: Giám đốc

5. Mã chứng khoán giao dịch: NT2

6. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 51.400 cổ phiếu

7. Số tài khoản giao dịch :

8. Số lượng cổ phiếu đã đăng ký mua: 20.000 cổ phiếu

9. Số lượng cổ phiếu đã giao dịch mua: 20.000 cổ phiếu

10. Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 71.400 cổ phiếu

11. Phương thức giao dịch: thỏa thuận

12. Thời gian thực hiện giao dịch: ngày 14/01/2016.

Người báo cáo

(Ký, ghi rõ họ tên)

                                                                                                 Hoàng Xuân Quốc